
 
 

 

 DEPARTEMENT DE LA 
 CHARENTE MARITIME 
 ——— 
 ARRONDISSEMENT EXTRAIT DU REGISTRE DES 
 DE ROCHEFORT DELIBERATIONS 
 ——— DU CONSEIL MUNICIPAL 
 CANTON DE ROYAN 
 ——— 
 COMMUNE DE ROYAN 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ST n° 99.115 
 
 
L'An mil neuf cent quatre vingt dix neuf le 16 novembre à 18 h 30 le 
Conseil Municipal, légalement convoqué s'est réuni à la Mairie, en 
séance publique, sous la présidence de Monsieur Philippe MOST, Maire, 
    
                 
                DATE DE CONVOCATION      DATE D'AFFICHAGE 
 
                  8 NOVEMBRE 1999          8 NOVEMBRE 1999 
 
ETAIENT PRESENTS : MM. MOST, LE GUEUT, HUGENDOBLER, CANDAU, Mme 
GEOFFROY,  MM.GAVEN, BOISNARD, CARRIE , Adjoints 
 
MM. ANGIBAUD, BOURGEOIS, BUJARD, CAMPAGNE, CAU, CHABANEAU,DENIS,   
DINDINAUD, DONZIER, GERMA, Mme LECOMTE-RULLIER, M. MALBOIS, Mme 
MARTIN-CROUE, MM. MONNARD, MUSSETTI, MME PELTIER, MM. POTENNEC, 
SIMONNET, Conseillers 
 
ETAIENT REPRESENTES : Mme MONTRON représentée par M. LE GUEUT  
                      M. COASSIN représenté par M. CANDAU  
                      M. MERLE représenté par M. CAMPAGNE 
             M. QUENTIN représenté par M. BOURGEOIS 
             Melle ISENDICK représentée par Mme MARTIN 
                      M. BENOIT représenté par M. GAVEN  
               
ABSENTS - EXCUSES : Mlle BARRAUD-DUCHERON  
                                      
Nombre de Conseillers 
en exercice           : 33 
Nombre de Présents    : 26 
Nombre de Votants     : 32 
 
     Madame MARTIN a été élue secrétaire de séance. 
 
OBJET : DEMANDE DE SUBVENTION POUR LA CREATION DE L'ECLAIRAGE DU 
FRONTON DE PELOTE BASQUE 
 
VOTE :  UNANIMITE  



 

 

    
 
 
 La Ville de ROYAN envisage de procéder à la mise en place de 
l'éclairage du Fronton de Pelote Basque du Jardin du Parc à ROYAN afin 
de permettre l'organisation de manifestations et rencontres à 
caractère régional ou national dans de bonnes conditions. 
 
 Le coût de l'opération est estimé à 350.000 Frs T.T.C. 
 
 Il est proposé de solliciter une aide financière de la part 
du Conseil Général. 
 
 M. le Rapporteur propose à l'assemblée municipale de se 
prononcer favorablement sur l'opportunité du projet. 
 
 
                          LE CONSEIL MUNICIPAL 
 
 - OUI l'exposé du RAPPORTEUR, 
 
 - VU la demande formulée par le Président du Club, 
 
 - VU l'intérêt que présente l'éclairage du Fronton de Pelote  
            Basque pour le club, 
 
 - APRES en avoir délibéré, 
 
 
 
                            D  E  C  I  D  E 
 
 - de solliciter du Conseil Général une subvention au taux le 
plus élevé pour l'éclairage du Fronton de Pelote Basque de ROYAN dont 
le coût d'opération est estimé à 350.000 Frs T.T.C. 
 
 
 Fait et délibéré les jour, mois et an susdits, 
 Ont signé au Registre les Membres présents, 
 
Pour le Maire, Certifié Exécutoire 
Le Premier Adjoint, Compte-tenu de l'accomplissement  
H. LE GUEUT des formalités légales 
  le 20 novembre 1999 
  Certifié Conforme 
  Mairie de Royan 
  Par délégation du Maire, 
  Le Secrétaire Général Adjoint, 
 
 
 
  H. THOMAS 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

